
ČESKO-POLSKÁ OBCHODNÍ KOMORA I CZESKO-POLSKA IZBA HANDLOWA
Janáčkova 10, 702 00 Ostrava, tel.: +420 596 612 230, fax: +420 596 612 231, e-mail: cpok@opolsku.cz, web: www.opolsku.cz

P O Z V Á N K A

Ostrava, 20.09.2016r.

Vážení,

jménem Velvyslanectví České republiky ve Varšavě a Česko-polské obchodní 
komory si Vás dovolujeme pozvat na seminář na téma „Jak nejlépe připravit 
firmu na úspěšnou účast ve výběrovém řízení v Polsku“, který se bude 
konat dne 18.10.2016 v hodinách od 10:30 do 15:00 v prostorách MaMa Cafe 
Restaurant (Poděbradová 2738/16 702 00 Ostrava).

Polsko se nachází v období velkých investic. Významné investice plynou 
zejména do oblasti energetiky, dopravní infrastruktury a zbrojního průmyslu. České 
firmy se aktivně zajímají o polský trh a často i o účast ve výběrových řízeních. 
Objevily se případy, kdy české firmy přišly o významné finanční prostředky, jelikož 
byly špatně či neúplně připravené na dodržení všech polských právních náležitostí. 

Vzhledem k odlišnosti zákonů by firmy měly být připravené na rozdíly nejen 
v zákonech, ale také ve zvyklostech v přístupu výběrových komisi. Pro každou 
takovou účast je nezbytné splnit nejen základní přihlašovací kritéria, ale také být 
připraven na úskalí, které polské právní prostředí přináší. 

Seminář povede pan Martin Murad, který je renomovaným advokátem 
zapsaným na seznamu advokátů ČAK a zahraničním právníkem zapsaným 
na seznamu zahraničních právníků Varšavské advokátní komory. S kanceláří 
PETERKA & PARTNERS spolupracuje od začátku roku 2006. Od roku 2010 do 
srpna roku 2015 řídil polskou pobočku. V září 2015 byl jmenován partnerem 
zodpovědným za development strategických, domácích i zahraničních klientů.

Cílem semináře je zvýšit povědomí představitelů českých firem o polských 
zákonech a veřejných zakázkách a obohatit je o zkušenosti a rady odborníků.

Těšíme se na setkáni s Vámi,

Petr Darmovzal       Magdalena Holeksová

velvyslanecký rada                        Ředitelka ČPOK

R.S.V.P. 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti na mail cpok@opolsku.cz nebo telefonicky: 
+420 59 612 230 / +420 739 572 787 do 10.10.2016. Účast na semináři je 
zdarma. Pro účastníky je připraveno pohoštění.


